
Lužice
Kraj: Ústecký Okres: Most

Správní obvod: Most GPS souřadnice: 50.491696N, 13.754138E

Nadmořská výška: 245 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 880 ha

Počet obyvatel: 579 PSČ: 435 24

Adresa URL: www.luzice.eu

Sportovní možnosti Lužice
V obci působí hokejový klub JOKERIT SVINČICE, který vznikl v sezoně 2006-2007 jako klub amatérských
hokejistů. Hlavním cílem klubu je pobavit se hokejem. Sami jsou pořadateli turnajů, které jsou hrány na
bílinskézákladní škole.
V letošním roce připravují ligu amatérskych hokejistů pod názvem BOŘEN CUP 2009/10, která se bude
skládat z pěti turnajů pro čtyři mužstva.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8070/luzice/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 00:46:20


